Số 90 Hưng đạo Vương, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Tel…………………………………………………………..

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRẤN BIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHTĐT
V/v Niêm yết công khai, lấy ý kiến cộng
đồng dân cư hồ sơ Điều chỉnh tổng thể
Quy hoạch chung đô thị Biên Hòa, tỉnh
Đồng Nai đến năm 2045.

Trấn Biên, ngày       tháng      năm 2025

                                  Kính gửi:
- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Trưởng 49 khu phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 9817/UBND-KTN ngày
14/11/2025 về việc tiếp tục, khẩn trương triển khai thực hiện các hồ sơ quy hoạch
chung đô thị Biên Hòa, Trảng Bom, Long Thành, Nhơn Trạch.

Thực hiện văn bản số 6242/SoXD-QLQH&PTĐT ngày 09/12/2025 của Sở
Xây dựng về việc tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư hồ sơ điều chỉnh tổng thể
Quy hoạch chung đô thị Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai đến năm 2045.

Căn cứ Điều 37 Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn năm 2024.
Ngày 12/12/2025 UBND phường Trấn Biên đã thực hiện niêm yết hồ sơ điều

chỉnh quy hoạch chung đô thị Biên Hòa tại Trụ sở UBND phường Trấn Biên. Thời
gian niêm yết từ ngày 12/12/2025 đến ngày 02/01/2026. UBND phường đề nghị các
tổ chức, cá nhân trên địa bàn phường có quan tâm, liên hệ UBND phường Trấn Biên
– địa chỉ số 95 đường Hưng Đạo Vương, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai để tham
gia góp ý kiến theo quy định.

Giao Trưởng 49 khu phố thông báo cho các cá nhân, tổ chức có quan tâm trên
địa bàn các khu phố biết thực hiện.

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội đăng tải văn bản này trên Cổng thông tin điện
tử của UBND phường Trấn Biên.

Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tổng hợp phiếu ý kiến để tham mưu
UBND phường báo cáo Sở Xây dựng khi kết thúc niêm yết.

Đề nghị các đơn vị nghiên cứu thực hiện theo quy định./.

 Nơi nhận:
­Như trên;
­Chủ tịch, PCT UBND phường;
­Chánh, PCVP UBND;
- Lưu: VT, Tổ XD (Nhất).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Tân

2

		2025-12-16T13:45:33+0700

		2025-12-17T12:48:12+0700
	Nguyễn Duy Tân

		2025-12-17T13:43:50+0700

		2025-12-17T13:43:50+0700

		2025-12-17T13:43:50+0700

		2025-12-17T13:43:50+0700